
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   18 марта 2017 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.
номер 

Фамилия, имя Год 
рождения

Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 82 Епимахова Милана 2000 1р МО"Котласский МР" 0:59:42
2 81 Епимахова Дарья 2002 2р МО"Котласский МР" 1:01:35
3 84 Ковальчук Светлана 2002 1р С.Красноборск 1:01:56
4 85 Насоновская Юлия 2000 1р МО"Котласский МР" 1:05:08
5 87 Коромзина Виктория 2001 П.Вычегодский 1:08:40
6 86 Вирячева Ксения 2001 ДЮСШ п.Шипицино 1:09:58

83 Кирюшина Анна 2002 1р МО"Котласский МР" сошел

1 103 Большакова Екатерина 1990 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 1:30:04
2 101 Аввакумова Дарья 1999 1р Г.Великий Устюг 1:36:41
3 109 Карпова Ульяна 1995 МО"Котласский МР" 1:39:46
4 106 Горохвоская Марина 1985 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 1:41:57
5 114 Прокушева Анна 1981 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 1:45:15
6 127 Захарова Владислава 1999 П.Вычегодский 1:51:56
7 116 Реутова Алена 1999 1р Г.Великий Устюг 2:14:41

117 Суханова Татьяна 1991 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма сошел

1 111 Куделина Галина 1971 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 1:34:30
2 110 Климова Юлия 1974 1р ЛК"Полюс"г.Коряжма 1:35:54
3 104 Власихина Ирина 1974 1р ЛК"Созвездие"г.Луза 1:42:56
4 119 Фенева Елена 1972 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 1:48:29
5 118 Тележкина Елена 1975 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 2:01:11

1 102 Беззубова Валентина 1960 ЛК"Созвездие"г.Луза 2:09:26
2 129 Бачурихина Елена 1965 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:35:53

Погода
Н.гонки / к.гонки

Пасмурно/ Пасмурно

Барцев Н.А. (г. Коряжма)

ЖЕНЩИНЫ 20,30 КМ, свободный стиль

Барцев Н.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               30км

Главный судья Главный секретарь

Суханова Т.М. (г. Коряжма)

 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км

Хорошо / Хорошо
Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

22/22/0/20/2/0

1967 г.р. и старше, 50 и старше, 30 км

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Трасса / стадион
Технические 

данные

Кругов:                         4 на 20 км, 6 на 30 км

1978-99г.р. 18-39 лет, 30 км

1968-77г.р., 40-49лет, 30 км

Статистика гонки

2000-2002г.р. 15-17 лет, 20 км



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   18 марта 2017 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.
номер 

Фамилия, Имя Год 
рождения

Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 107 Демидов Никита 2002 1р Вилегодский р-н 1:24:51
2 120 Шенин Кирилл 2002 1р Вилегодский р-н 1:24:52
3 115 Пуртов Константин 2002 1р МО"Котласский МР" 1:26:50
4 105 Глебов Никита 2001 1р Г.Великий Устюг 1:28:22
5 125 Новинский Леонид 2000 ДЮСШ Коряжма 1:33:03
6 126 Кузнецов Иван 2002 ДЮСШ Коряжма 1:33:19
7 113 Новинский Илья 2002 1р С.Красноборск 1:34:24
8 121 Калиногорский Алексей 2001 Г.Котлас 1:38:50

123 Курдюков Антон 2003 ДЮСШ Коряжма сошел
124 Юдин Егор 2001 ДЮСШ Коряжма сошел

1 18 Кузьминых Алексей 1989 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 2:10:19
2 2 Горячевский Иван 1988 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:35:47
3 5 Мильков Владислав 1998 1р Вилегодский р-н 2:47:56
4 9 Жуков Александр 1989 Г.Великий Устюг 2:52:53
5 25 Круглов Евгений 1990 2р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 3:17:39

33 Масальский Александр 1999 Г.Котлас            
45 Жужгин Никита 1999 П.Вычегодский            

1 28 Коржавин Василий 1986 2р МО"Котласский МР" 2:10:41
2 36 Усанин Алексей 1983 Skirunners,г.Арханге 2:16:06
3 24 Трубачев Андрей 1982 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:29:32
4 14 Подъяблонский Роман 1986 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:54:03
5 10 Врублевский Владислав 1986 1р Г.Сыктывкар 3:09:10
6 42 Копосов Дмитрий 1979 Г.Котлас 3:12:35

27 Еремин Алексей 1979 2р МО"Котласский МР"            

1 22 Карбасов Андрей 1977 кмс ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 2:15:37
2 8 Следников Александр 1974 Г.Великий Устюг 2:25:13
3 26 Емельянов Дмитрий 1973 2р МО"Котласский МР" 2:25:27
4 12 Гобанов Алексей 1969 ЛК"ВИНЕВ"г.Сыктывкар 2:25:35
5 3 Ярагин Илья 1977 Skirunners,г.Арханге 2:27:30
6 31 Зацаринный Александр 1974 Г.Москва 2:36:54
7 4 Бабкин Вячеслав 1975 Skirunners,г.Арханге 2:37:32
8 40 Никоноров Лев 1977 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:44:57
9 35 Коптяев Роман 1973 Г.Коряжма 2:45:58

2000-2002г.р. 15-17 лет, 30 км

 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км
Кругов:                                       6,10

МУЖЧИНЫ 30,50 КМ, свободный стиль

Барцев Н.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               50км

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

1978-87г.р., 30-39 лет, 50 км

1968-77г.р., 40-49 лет, 50 км

1988-99г.р. 18-29 лет, 50 км



10 7 Верховцев Сергей 1975 1р Вилегодский р-н 2:47:23
11 6 Софин Сергей 1972 1р Вилегодский р-н 2:52:56
12 41 Новинский Алексей 1974 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:54:23
13 16 Харитонов Алексей 1977 Г.Коряжма 2:56:36
14 1 Собашников Алексей 1975 Skirunners,г.Арханге 2:57:56
15 44 Малков Игорь 1969 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:58:53
16 15 Лукин Алексей 1973 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 3:12:34

17 Беляков Андрей 1973 ЛК"Полюс"г.Коряжма не старт.

1 19 Сидельников Игорь 1963 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 2:27:17
2 37 Бочкарев Евгений 1965 Г.Яранск 2:28:32
3 11 Хозяинов Василий 1962 ЛК"ВИНЕВ"г.Сыктывкар 2:39:57
4 38 Заболотный Владимир 1966 Г.Яренск 2:43:10
5 34 Гостев Юрий 1960 П.Октябрьский 2:43:57
6 20 Петялин Александр 1959 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 2:48:05
7 13 Изъюров Олег 1961 ЛК"ВИНЕВ"г.Сыктывкар 2:49:46
8 39 Дерягин Александр 1963 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:52:55
9 43 Гневашев Олег 1967 Г.Котлас 3:04:41

10 23 Каширин Сергей 1967 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 3:15:36
11 21 Машанов Александр 1962 ЛК"Созвездие"г.Луза 3:18:01
12 30 Лавриненко Владимир 1964 ФАиС г.Москва 3:37:03

1 29 Томилов Виктор 1952 1р С.Красноборск 2:45:52
32 Ярыгин Леонид 1955 ЛК"Полюс"г.Коряжма            

1 112 Карбасов Александр 1953 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 1:33:07
2 128 Трубачев Александр 1953 П.Вычегодский 1:58:02
3 122 Типунин Иван 1938 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:01:22

Погода
Н.гонки / к.гонки

Пасмурно/ Пасмурно

1957 г.р. и старше, 60 и старше, 30 км

1957 г.р. и старше, 60 и старше, 50 км

Технические 
данные

Статистика гонки

1958-67г.р., 50-59 лет, 50 км

Барцев Н.А. (г. Коряжма) Суханова Т.М. (г. Коряжма)

Трасса / стадион Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК
Хорошо / Хорошо 56/55/1/51/5/0

Главный судья Главный секретарь



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   18 марта 2017 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.номер Фамилия, имя Год 
рождения

Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 103 Большакова Екатерина 1990 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 1:30:04
2 111 Куделина Галина 1971 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 1:34:30
3 110 Климова Юлия 1974 1р ЛК"Полюс"г.Коряжма 1:35:54
4 101 Аввакумова Дарья 1999 1р Г.Великий Устюг 1:36:41
5 109 Карпова Ульяна 1995 МО"Котласский МР" 1:39:46
6 106 Горохвоская Марина 1985 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 1:41:57

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА
ЖЕНЩИНЫ 30 КМ, свободный стиль

Кругов:                                       6

Барцев Н.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               30км
 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км

6 106 Горохвоская Марина 1985 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 1:41:57
7 104 Власихина Ирина 1974 1р ЛК"Созвездие"г.Луза 1:42:56
8 114 Прокушева Анна 1981 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 1:45:15
9 119 Фенева Елена 1972 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 1:48:29

10 127 Захарова Владислава 1999 П.Вычегодский 1:51:56
11 118 Тележкина Елена 1975 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 2:01:11
12 102 Беззубова Валентина 1960 ЛК"Созвездие"г.Луза 2:09:26
13 116 Реутова Алена 1999 1р Г.Великий Устюг 2:14:41
14 129 Бачурихина Елена 1965 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:35:53

117 Суханова Татьяна 1991 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма сошел
Погода

Н.гонки / к.гонки
Пасмурно/ Пасмурно

Технические данные Статистика гонки
Трасса / стадион Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Барцев Н.А. (г.Коряжма) Суханова Т.М. (г. Коряжма)

Хорошо / Хорошо 15/14/0/14/1/0
Главный судья Главный секретарь



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   18 марта 2017 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.номер Фамилия, имя Год рождения Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 18 Кузьминых Алексей 1989 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 2:10:19
2 28 Коржавин Василий 1986 2р МО"Котласский МР" 2:10:41
3 22 Карбасов Андрей 1977 кмс ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 2:15:37
4 36 Усанин Алексей 1983 Skirunners,г.Арханге 2:16:06
5 8 Следников Александр 1974 Г.Великий Устюг 2:25:13
6 26 Емельянов Дмитрий 1973 2р МО"Котласский МР" 2:25:27

МУЖЧИНЫ 50 КМ, свободный стиль

 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км
Кругов:                                       10

Барцев Н.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               50км

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

6 26 Емельянов Дмитрий 1973 2р МО"Котласский МР" 2:25:27
7 12 Гобанов Алексей 1969 ЛК"ВИНЕВ"г.Сыктывкар 2:25:35
8 19 Сидельников Игорь 1963 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 2:27:17
9 3 Ярагин Илья 1977 Skirunners,г.Арханге 2:27:30

10 37 Бочкарев Евгений 1965 Г.Яранск 2:28:32
11 24 Трубачев Андрей 1982 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:29:32
12 2 Горячевский Иван 1988 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:35:47
13 31 Зацаринный Александр 1974 Г.Москва 2:36:54
14 4 Бабкин Вячеслав 1975 Skirunners,г.Арханге 2:37:32
15 11 Хозяинов Василий 1962 ЛК"ВИНЕВ"г.Сыктывкар 2:39:57
16 38 Заболотный Владимир 1966 Г.Яренск 2:43:10
17 34 Гостев Юрий 1960 П.Октябрьский 2:43:57
18 40 Никоноров Лев 1977 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:44:57
19 29 Томилов Виктор 1952 1р С.Красноборск 2:45:52
20 35 Коптяев Роман 1973 Г.Коряжма 2:45:58
21 7 Верховцев Сергей 1975 1р Вилегодский р-н 2:47:23
22 5 Мильков Владислав 1998 1р Вилегодский р-н 2:47:56
23 20 Петялин Александр 1959 мс ЛК"Созвездие"г.Луза 2:48:05
24 13 Изъюров Олег 1961 ЛК"ВИНЕВ"г.Сыктывкар 2:49:46
25 9 Жуков Александр 1989 Г.Великий Устюг 2:52:53
26 39 Дерягин Александр 1963 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:52:55
27 6 Софин Сергей 1972 1р Вилегодский р-н 2:52:56
28 14 Подъяблонский Роман 1986 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:54:03
29 41 Новинский Алексей 1974 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:54:23
30 16 Харитонов Алексей 1977 Г.Коряжма 2:56:36
31 1 Собашников Алексей 1975 Skirunners,г.Арханге 2:57:56
32 44 Малков Игорь 1969 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:58:5332 44 Малков Игорь 1969 ЛК"Полюс"г.Коряжма 2:58:53
33 43 Гневашев Олег 1967 Г.Котлас 3:04:41
34 10 Врублевский Владислав 1986 1р Г.Сыктывкар 3:09:10
35 15 Лукин Алексей 1973 2р ЛК"Полюс"г.Коряжма 3:12:34



36 42 Копосов Дмитрий 1979 Г.Котлас 3:12:35
37 23 Каширин Сергей 1967 1р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 3:15:36
38 25 Круглов Евгений 1990 2р ЛК"ЭКЛИБ"г.Сыктывкар 3:17:39
39 21 Машанов Александр 1962 ЛК"Созвездие"г.Луза 3:18:01
40 30 Лавриненко Владимир 1964 ФАиС г.Москва 3:37:03

33 Масальский Александр 1999 Г.Котлас сошел
27 Еремин Алексей 1979 2р МО"Котласский МР" сошел
32 Ярыгин Леонид 1955 ЛК"Полюс"г.Коряжма сошел
45 Жужгин Никита 1999 П.Вычегодский сошел

Погода
Н.гонки / к.гонки

Пасмурно/ Пасмурно

Технические данные Статистика гонки
Трасса / стадион Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК
Хорошо / Хорошо 44/44/0/40/4/0

Главный судья Главный секретарь

Барцев Н.А. (г. Коряжма) Суханова Т.М. (г. Коряжма)


